FORMULAR VETEDEKLARIM

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN B INTEGRITETIT T8
PERSONAVE OF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJINE FUNKSIONE .
PUBLIKE”

pare: L U105 12872

A, Glenaalitetat alduale

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM

NR. 1D

B. Clenealitete 18 ménarshme

(N8se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit iuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhé&nat 4é jand ndryshuar dhe
aq heré sa jand ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kdsaf pike, g8 mund (& pengajé verifikimin sipas
dispozitave t& ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESH

DATELINDJE

YENDLINDJE

2UDORELE SHARNMA S

{emér, rablemér, ndnshlaim)

I



Uné, ife ndnshkruari /a
dijeni dhe jam i vetgdijshém se;

a) Ky Formular pdrbsn dokument zyriay g8 1 drajiohet njéd organi shieidror dhe i
nénshirohet verifilimit dhe publifcimit.

R} Pasgyrimi | 48 dhinave 8 rreme nd k& Forn wiar cdrbin vepdr penale dhe
danchet me burgim sipas nenit 130 13 Kodis Panal,

} T8 dhénat e pase ayriara nd kéid Formular i ndnshirohen verifilgmis 8 o ploid, brenda
ha jashté Shgipérisd, nga organet shtetdrore dhe Prokuroria o FPargjiths hme,,

¢} Me ploidsimin e K&il} Formulari, kam dhéné pélgimin p3r verifikimin @ ¢do 18 dhéne
personale, périshird giurms: da&ﬁsi@a&x@pme dhe ¢odo 8 dhdné tjetdr biometrike.

d) Pasqyrimi i 18 dhénave 18 paverista, (& paplota, dhe t8 pasakia nd kéid Formular
dhe refuzimi | depozitimit 8 giurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe nd ¢do kohd nga kandidimifzgjedhja/emarimi apo ushtrimi i
mdtejshém i funksionit publik.

8) Trajtimi 1 8 dhdnave do i3 kivhet né pérputhje me legjisiacionin né gl pér
mbrojijen e i dhénave parsonale,

Duke gené i vetédijshém p&r pasojat ligjore né rast 18 deklarimeve t& pavérieta, 1é paplota apo
t& pasakia, konfirmoj sakidsing e t& dhénave 3 pasqyruara né ké&té Formular.

AUJDES: JENI YE SIGURT? SUGJEROMHET QF NEMSHKRIMD | KETI SEKSION

i
%:‘Ea?- ST PASIESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

Slb o RELA §7L/:‘11R£1i\/iﬂ( §

(emér, mbiemér, nenshknm)

{emér, mbiemér, ndnshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéherd me vendim givgésor &8 formés sé preré nga njd autoriief
givadsor shelptar ose § huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

@ an

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopdrfundimiar nga njé autoritet givgéseor
shaiptar ose i huaj, pér nié céshife penale 18 pazajidhur me vendim gjvadser i8 formés

s8 preré? (Vendos X pérbri pérajigfes)

pehundimmrmemm;

Stha RE/;q SHARAMA S

(eEmér, mmbiemér, nin shki Ew}
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SWA kanilgend ndonféhierd nd hetim ose givkim nga njé autoritet | huaj, pér loverien e njfé

vepre penala? (Vendos X pérbri pdrgiigies)

ol

Nése po, specitikoni & dhénat ¢ méposhtme:

T [Perindha/Data. | Rezultatet -

4. A keni gené ndonjdhers i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kirverjen @

1njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

X

5. A dshid cakivar ndal jush ndonjéheré masé shiréngusse o siqurisd personale, né fuoi
ose jo? (Vendos X pérhii pérafigies)

PO

CEING

L4

Nase po, specifikoni i& dhénai @ méposhime:

SIbOREIA ShABAAS S/

{emir, mbiemér, nénshkring




8. A 8shié I8shyar ndonidherd ndaj persenit iuaf nié urdhar kérkimi ndérkombétar lidhur
me krverjen e veprave penale? (Yendos X pérbri pérygiigies)

PO JO

Nése po, spacifikoni {8 dhénat e mépostiirme:

7 A Bshid marrd ndonidherd pér ju masa e débimit nga nié shiet i huaj? o
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequifave € emigracionit ge
kané i3 béiné me rregullat e géndrimif apo hyrie-taljes né njé territor 18 njé shieli (& hua;) (Vendos

X pérbri pérgjicjes)

0 a{ Sf

{omér, mblemiy, nénspliring
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Nése po,spechiikont t& dhénat e méposhime:

8. A keni fatuar ndoniBherd jashié terrfiorii 8 Republikis s8 Shoipdrisd pdr mé shumé sa 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjicjes)

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Duke gend i vetédijshém pér pascjat ligjore né rast 18 deklarimeve 18 pavérteta, (& paplota apo ié

pasakia, konfirmo] sakiésing e 18 dhénave & pasqyruara né kété Formular.

SINORELA_SAAR LMY %
(emér,_mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi 18 akteve, vendimeve dhe dokumenteve {8 cakiuara, bashkéngfitini njé
kopje (8 tyre kétij Formulari,

Nése pfjesé 18 calduara 1€ Formularit jané & pamjafiueshimie pér deklarimin e 6 dhénave, shio aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave.

AN

{emdv, mblemsy, nenshkriom

6



[Moce €07-04-10

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGIEDHIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR %ASH%(E&E/ANE'%“AF% NE KESHILLIN BASHIIAK

ngjedhjet PEr organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve ((( &ﬁ““p 73]

_ | Kryetar bashkie Qarku F/ E@_ _:_f*
'Anétari késhillit bashkiak Bashkia @ ﬁﬁk‘?l/ﬁz'
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mé i fundit A O LR oL T

méi
hershém
gy
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© né puné;
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N
mi e fundit

(I.ris_tji.t_uc_lon:/kqm_pa_nia) -

mé e
hershrne

~ [Institucioni/kompania]

(lné.tﬁucion.i/ko.rn.pénié) .
Kualifikime:

A,
meé i fundit

' ([nstit'Uéibn'i_/qrgéqp'i_za"_ca)' .

hershém
7

{ihé_tjtu;ion_i[qrg_a_ni_zat;__i) -

(&mri T kuafifikimi) E— ha "'('lras'tit'ucib'hi/drgani'za'ta)

Aktivitete
shogérore
dhe politike:

",
Kandidan SN o RFL#@S[ZAMS’MMM S 2104 79

{emér, atési, mbiemé&r i kandidatit) {nénshkrimi)




